
COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA 
PROVINCIA DI FROSINONE 
MEDAGLIA DL BRONZO AL VALOR CIVILE 

Tel. 0776 949012 	 Fax 0776 949306 	 E-ma : france.neri@tiscaìi.k 
C.A.P. 03040 	 c.c.p. 13035035 	 od. Fisc. 8100305 0606 

SERVIZIO Il: 

N. ),k% del 30.04.2019 Registrazione Pubblicazione Albo Pretorio Conuna1e. 

Nr. /1 	dell' 30.04.2019 
Registro Generale N. 3. 	dell' 30.04.2019 

OGGETTO: Liquidazione di spesa - Società A & D SRL di Cassino 
- Ditta Evangelista Antonio di Pigna aro Interamna 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

o Visti i decreti di nomina dei responsabili dei servizi; 
o Viste le proprie determine n. 28 del 04/12/2018, n. 27 del 09/11/2018 e n.25 del 05/11/2018 di 

impegno di spesa con imputazione ai capitoli 1120 del bilancio pluriennale 201 /2019 ultimo approvato 
prima della dichiarazione di dissesto; 

o Viste le fatture: 
- Nr. 12420 del 14/12/2018 di C. 3.757,16 iva inclusa CIG Z0624C78AE ella società A & D SRL 

Via Cimino, 2 - Cassino P.IVA 01856150600 per fornitura pacco dono atalizio per gli anziani, 
- Nt. 11186 del 10/11/2018 di C. 318,05 iva inclusa CIG Z0624C78AE ella società A & D SRL 

Via Cimino, 2 — Cassino P.IVA 01856150600 per pranzo per anziani; 
Nr. 7 del 10/11/2018 di€. 110,00 iva inclusa CIG Z0624C78AE della di ta individuale Evangelista 
Antonio Via Roma Pignataro Iiiteramna P.IVA 00726830607 per pranzo nziani; 

o Accertata la piena regolarità delle fatture, la congruità dei prezzi e l'avvenu 
o Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione e pagamento delle stesse; 
o dato atto che la presente fornitura, in ottemperanza del D.L. n.187/2010 
l'autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture; 
tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole attestan 
correttezza dell'azione amministrativa , ai sensi dell'art. 147 bis, comma 
ss.mm.ii., e non risultando motivi ostativi 

VISTO il D.Lgs. 267/00; 
DETERMINA 

1) Di dare atto che la premessa e la narrativa formano parte 
presente determinazione e ne costituiscono motivazione ,ai s 
legge 241/90; 

2) di approvare le fatture: 
- Nr. 12420 del 14/12/2018 di C. 3.757,16 iva inclusa CIG Z0624C7 

Via Cimino, 2— Cassino P.IVA 01856150600, 
- Nr. 11186 del 10/11/2018 di C. 318,05 iva inclusa CIG Z0624C7 

Via Cimino, 2— Cassino P.IVA 01856150600, 
- Nr. 7 del 10/11/2018 di C. 110,00 iva inclusa CIG Z0624C 

Evangelista Antonio Via Roma Pignataro Interamna P.WA 0072683 

I 

fornitura dei servizi; 

è stata accreditata presso 

la regolarità tecnica e la 
del D.Lgs. n. 267/00 e 

grante e sostanziale della 
dell'art. 3, comma 1, della 

della società A & D SRL 

della società A & D SRL 

della ditta individuale 



3) Di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte nelle premesse da ritenersi come qui 
integralmente riportate anche se non materialmente trascritte, l'importo totale di C. 4.185,21 
corrispondente al totale delle fatture alla società e ditta suindicate; 

4) Di imputare la spesa di C. 4.185,21 al capitolo 1120 del bilancio pluriennale 2017/2019 ultimo 
approvato prima della dichiarazione di dissesto. 

5) Di demandare al responsabile del procedimento del Servizio Finanziario per l'emissione del 
relativo mandato di pagamento, in favore dell'avente titolo. 

6) Di dare atto che la presente diverrà esecutiva mediante apposizione del visto di regolarità di 
competenza del Responsabile del Servizio finanziario. 

La presente determinazione: 
a) anche ai finì della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo 

Pretorio Comunale da oggi e per quindici giorni ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella 
raccolta di cui all'art. 31 del vigente Regolame ,amento degli Uffici e dei Servizi. 

Il Responsabile del Servizio 
" 	Dott. Ga ella Evangelista 

-- 	

FROS 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

in relazione al disposto dell'art. 153, comma 3, del D. Lgs. 18108/2000, n. 267 

APPONE 

il visto di regolarità contabile e 

ATTESTA 

la copertura finanziaria della spesa, con registrazione sui Servizi sopra indicati del bilancio corrente, 
in data odierna. 

Nella Residenza Municipde, 11 30.04.201 YUA0I) 

Il Responsabile del 1Mbcq'dimento 

Responsabile del Servizio 
/5r.ssa Gabriela Evangelista 

La presente determinazione è stata pubblicata nell'Albo Pretorio on —line del sito web istituzionale del 
Comune (www.comune.pignatarointeramna.fr.it) , acce sibile al pubblico , in data odierna e vi resterà 

F er quindici giorni consecutivi. 	 pMiNE £ 
Pignataro Interainna, li 30.04.2019 

Il 


